
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/395/24 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rypin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 roku, poz.167 i poz. 232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/378/23 Rady Gminy Rypin z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rypin na rok 2024 zmienionej: Uchwałą Nr LVII/388/24 z dnia 13 lutego 2024 oraz 
Zarządzeniem Nr 373/24 z dnia 20 lutego 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 66 931 569,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 44 067 426,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 22 864 143,12 zł; 

2. § 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 72 116 369,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 43 139 316,78 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28 977 052,34 zł; 

3) określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 086 664,70 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 271 700,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

4. § 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Rypin od właścicieli nieruchomości na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

5. § 9. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Rypin związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2000



6. § 10. Określa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny 
realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w wysokości 7 294 689,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

7. § 11. Określa się plan wydatków związanych z realizacją przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego 
w wysokości 881 821,37 zł w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

8. § 15. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Rypin z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

9. Dodaje się § 13 pkt 4) „W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, organ jednostki samorządu terytorialnego upoważnia Wójta 
Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2000



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2000


	UCHWAŁA NR LVIII/395/24 RADY GMINY RYPIN z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 5
	Załącznik 7
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12


		2024-03-29T11:41:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




